
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bílenecký občasník č. 14/2022 

 
 
Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.  
V úvodu dnešního čtení mi nejprve dovolte poděkovat všem občanům, 
kteří koncem září přišli ke komunálním volbám vyjádřit svůj názor – a že 
Vás bylo opravdu mnoho – volební účast přesáhla 75%. Z volebních 
výsledků vyplývá, že cestu, na kterou jsme se v minulých letech vydali, 
vnímáte pozitivně a toho si velice vážím. Vizi pro další roky máme a já 
pevně věřím, že společnými silami budeme naši malebnou obec a její části 
rozvíjet dál.                                          

 starostka 
1. NOVÉ VEDENÍ OBCE ZVOLENO  

V úterý 18. 10. 2022 proběhlo na sále kulturního domu v Bílencích 

ustanovující jednání nově zvoleného zastupitelstva obce, kde došlo ke 

zvolení vedení obce ve funkčním období 2022-2026. Starostkou obce byla 

zvolena opětovně Mgr. Petra Kubániková, místostarostkou obce pak také 

opětovně paní Hana Žovínová ze Škrle.  

Následně byli zvoleni předsedové a členové jednotlivých výborů. 
Finanční výbor ve složení:  
předseda - Ing. Tomáš Reisig; členové – Bc. Michaela Rottová, pan Jiří 
Čapek. 
Kontrolní výbor ve složení:  
předseda - paní Martina Tröglová; členové – Mgr. Roman Bilák, paní 
Radka Vindušková. 
Společensko-kulturní výbor ve složení: 
předseda – Bc. Michaela Rottová; členové – Mgr. Petra Kubániková, paní 
Šárka Andrtová. 
Nově byl na návrh starostky zvolen také sportovní výbor ve složení 
předseda – Bc. Roman Kramarski; členové Mgr. Roman Bilák, Bc. 
Stanislava Biláková. 

 



 
2. DIVADLO STUDIO DVA PRAHA 
Obec pořádá v neděli 13. 11. 2022 zájezd do  divadla Studio DVA v Praze 
na divadelní představení Patrika Hartla s názvem 4 sestry - komedie o 
módě, dietě, touze po lásce, milostných dobrodružstvích, chlípném včelaři 
a překvapení v kompostu - více na 
https://www.studiodva.cz/repertoar/4-sestry/ .  
Odjezd autobusu bude kolem 12. hodiny, divadelní představení začíná 
v 15:00hod., délka trvání 2,5hodiny, předpokládaný odjezd zpět okolo 
18:30 hod.  
Cena vstupného + autobus 400,- Kč.  
Případní zájemci se nahlásí starostce obce do 31. 10. 2022 na tel. č. 
776 781 681, osobně či e-mailem na starostka@bilence.cz .  
Počet míst je omezen!  
 
3. ZÁJEMCI O KOMINÍKA 
Jako každoročně zjišťujeme zájem o kominické služby, kdy by byl opět na 
jeden den domluven kominík (po dohodě s panem kominíkem Kalijankem 
na začátku roku 2023), který by provedl kontrolu spalinové cesty a revizi. V 
případě zájmu min. 10 lidí by nebyla účtována doprava. Prosíme případné 
zájemce, aby se přihlásili do 15. 11. 2022 písemně e-mailem na 
starostka@bilence.cz nebo telefonicky na čísle 776 781 681 (ideálně 
formou sms). Cena čištění + revize 500,- Kč. 
 
 
4. ZMĚNA V JÍZDNÍCH ŘÁDECH LINKY 569 
Od 01. 12. 2022 dojde ke změně jízdních řádů, kdy je Ústeckým krajem 
vysoutěžen na dobu 10ti let nový dopravce společnost UMBRELLA.  
Změna se dotkne také „naší“ linky č. 569. Nové jízdní řády naleznete na 
vývěskách v obcích, na úřední desce a na webových stránkách obce 
https://www.bilence.cz/urad-obce/uredni-deska/zmena-autobusoveho-
dopravce-novy-jizdni-rad-980.html 
 
 
 

5. ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY HOSTINCE V BÍLENCÍCH 
Od 01. 11. 2022 dojde k úpravě otevírací doby hostince následovně: 

➢ úterý, pátek, sobota od 17:00 do 21:00hod.; 
➢ případná změna bude uvedena na webových stránkách obce či v 

další „drbně“. 
 
6.  DÝŇOVÁNÍ 
Přijďte si opět jako v minulých letech vydlabat a vyzdobit dýni do 

halloweenské tématiky a ochutnat dýňové speciality 😊 
Občané s trvalým pobytem v obci Bílence a jejich částech obdrží na číslo 
popisné zdarma 1 dýni. 
 

 

https://www.studiodva.cz/repertoar/4-sestry/
mailto:starostka@bilence.cz
mailto:starostka@bilence.cz
https://www.bilence.cz/urad-obce/uredni-deska/zmena-autobusoveho-dopravce-novy-jizdni-rad-980.html
https://www.bilence.cz/urad-obce/uredni-deska/zmena-autobusoveho-dopravce-novy-jizdni-rad-980.html

